Zadanie Inwestycyjne I zostaną odłączone z dotychczasowej księgi wieczystej i 

zostaną dla nich założone nowe księgi wieczyste.  

Nr księgi wieczystej JG1J/00080593/5 

Istniejące obciążenia hipoteczne 

nieruchomości lub wnioski o wpis 

w dziale czwartym księgi wieczystej 

Hipoteka umowna do kwoty 606.000,00 (sześćset sześć tysięcy) zł na rzecz Gminy 
Jelenia Góra tytułem zabezpieczenia zapłaty gminie Jelenia Góra kar umownych, 
których obowiązek zapłaty może powstać w przypadku nie dotrzymania terminu 
zagospodarowania nieruchomości, wpisana na podstawie umowy sprzedaży i umowy

[...]

Deweloper zawarł z bankiem Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie umowę kredytu inwestorskiego Nowy 
Dom nr 06 1020 5138 0000 9996 0120 1805, a zabezpieczeniem spłaty udzielonego 
kredtu jest m. in.  Hipoteka umowa do kwoty 30.600.000,00 zł (słownie: trzydzieści 
milionów sześćset tysięcy, 00/100 złotych ustanowiona na nieruchomości składającej 
się z działek nr 24, 25, 26, 27/13 (obręb 0004, AM-2), 104/11 (obręb 0004, AM-3, dla 
której Sąd Rejonowy  w Jeleniej Górze, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Kw nr 
JG1J/00080593/5 

W przypadku braku księgi